

קול קורא להגשת מועמדות להיכלל ברשימת מגשרים הפנימיים של בתי המשפט לתביעות קטנות

במחוז תל אביב - פיילוט 2023

הנהלת בתי המשפט תפעיל באמצעות יחידת הגישור תכנית ניסיונית להקמתו של מרכז גישור פנימי בבית משפט השלום במחוז תל אביב (להלן: "הפיילוט"). במסגרת זו יוקצו חדרי גישור ייעודיים שישמשו לניהול הליכי גישור (להלן "מרכז הגישור"). לעת הזו ינהלו במרכז הגישור הליכי גישור בתיקי תביעות קטנות. מגשרים הנכללים ברשימת המגשרים בהתאם לתקנות בתי המשפט (רשימת מגשרים), התשע"ח - 2017 (להלן: "רשימת המגשרים"), מוזמנים להגיש מועמדות להיכלל ברשימת המגשרים הפנימיים של בתי המשפט לתביעות קטנות במחוז תל אביב, כפי שיפורט להלן:

מי הם המגשרים הפנימיים?

מגשרים שנכללים ברשימת המגשרים ושיבחרו להשתתף בפיילוט במסגרתו, יינתנו שירותי גישור לבעלי דין בתיקי תביעות קטנות במהלך יום הדיונים בתוך היכל המשפט.

רשימת המגשרים הפנימיים תמנה כ- 30 מגשרים בשלב הראשון. יחידת הגישור רשאית להגדיל או להקטין את המספר לפי שיקול דעתה ובהתאם לצרכי המערכת וזאת מתוך רשימת המגשרים שהגישו מועמדות במסגרת קול קורא זה ו/או במסגרת קול קורא נוסף שיפורסם.

יחידת הגישור רשאית להוציא מגשר מרשימת המגשרים הפנימיים במקרים של אי עמידה במדדים שיקבעו לפיילוט, אי-קיום נהלי העבודה, הפרת התחייבויותיו או תלונה שנמצאה מוצדקת.

השירות הנדרש

תיקי תביעות קטנות יופנו אל המגשרים הפנימיים.

המגשר הפנימי ידרש להתייצב במרכז הגישור בבית המשפט בימי התורנות שיקבעו לו בין השעות 08:00 - 16:00 (להלן "יום התורנות").

מדי חודש יופנו אל כל מגשר פנימי תיקי תביעות קטנות לצורך תיאום הליך גישור וניהולו. המגשר יפנה טלפונית אל בעלי הדין לצורך בחינת הסכמתם לקיום הליך גישור ותיאום הגעתם למרכז הגישור.

במהלך יום התורנות ינהל המגשר הליכי גישור (1) בתיקים שהופנו אליו ותואמו על ידו מראש כאמור, וכן (2) בהליכי גישור שיופנו אליו על ידי הגורם השיפוטי ביום הדיונים. השירות הוא אישי ולא ניתן להעבירו לביצוע באמצעות גורם אחר, וכן לא לצרף גורם אחר לגישור כמגשר ב-co, כמתמחה או כצופה.

המגשר ידווח על גבי טופס ייעודי על תוצאת הפניית התיק לגישור לתיק בית המשפט בסמוך לאחר סיום הטיפול בתיק. כמו כן יעביר טבלה המסכמת את תוצאת הטיפול בתיקים שהופנו אליו אחת לחודש וזאת לא יאוחר מה-5 לחודש שלאחריו.

תמורה

שירותי הגישור לבעלי הדין יינתנו ללא תמורה מאת בעלי הדין. שכר המגשר בגין יום תורנות בסך 600 ₪ ישולם על ידי הנהלת בתי המשפט. לא ישולמו הוצאות נסיעה ואש"ל.

בין הנהלת בתי המשפט, יחידת הגישור ו/או מטעמה לבין המגשר לא יהיו קשרי עובד מעביד.

משך הפיילוט

הפיילוט הינו לתקופה של שישה חודשים. יחידת הגישור רשאית להאריך או לקצר תקופה זו.

מיקום

הפיילוט יתקיים בהיכל שוקן שבמחוז תל אביב. הנהלת בתי המשפט רשאית בכל עת להרחיב את הפיילוט לבתי משפט נוספים במחוז תל אביב.

תנאים להגשת הבקשה

1. המגשר נכלל ברשימת המגשרים.
 2. המגשר ניהל לפחות 30 הליכי גישור בתיקי בית משפט בין התאריכים 1.8.20-10.8.23 (להלן "התקופה הקובעת").
 3. 15 הליכי גישור בתיקי בית משפט, שנוהלו על ידו בתקופה הקובעת, הסתיימו בהסדר גישור.
- יחידת הגישור רשאית לעשות שימוש במידע הצבור ברשותה לעניין נתוני הפניות התיקים אל המגשר וקיום נהלי העבודה בתכניות המהו"ת והגישור, לצורך בדיקת התאמת המגשר המבקש להיכלל בפיילוט.

הגשת מועמדות

הגשת בקשה להיכלל ברשימת מגשרים הפנימיים, תיעשה על גבי נספח א' "הגשת מועמדות" כולל רשימת הליכי גישור להוכחת תנאים 2 ו-3 לעיל.

את הבקשה החתומה על נספחיה סרוקים בקובץ אחד יש לשלוח לתיבת דוא"ל PilotTviotKtanot@court.gov.il וזאת עד ליום חמישי כ"א באלול תשפ"ג, 7 לספטמבר 2023.

יחידת הגישור שומרת לעצמה את הזכות לפנות לקבלת פרטים נוספים אל כל גורם שצוין בבקשה.

לא תיבדקנה בקשות שלא הוגשו במלואן או בקשות שלא צורפו אליהן כלל הנספחים כנדרש. בקשות שתוגשנה לאחר המועד האחרון, לא ייבדקו.

❖ האמור במודעה נכתב בלשון זכר, אולם מופנה ומתייחס לשני המינים.